Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2018 № 333
г.Чудово

О внесении изменений
в постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 15.03.2017 № 292

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района от 15.03.2017 № 292 «Об утверждении Порядка представления, рассмот-
рения и оценки предложений граждан, организаций о включении мероприятий
приоритетного  проекта  «Формирование  современной  городской  среды»  в
подпрограмму «Создание комфортных условий проживания для населения го-
рода Чудово на 2015-2017 годы» муниципальной программы «Устойчивое раз-
витие территории Чудовского муниципального района на 2015-2017 годы» наи-
более  посещаемой  территории  города  Чудово,  подлежащей  обязательному
благоустройству в 2017 году» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. изложить наименование постановления в следующей редакции:
«Об  утверждении  Порядка  представления,  рассмотрения  и  оценки

предложений граждан, организаций о включении в адресный перечень террито-
рий  общего  пользования  города  Чудово,  на  которых  планируется
благоустройство в муниципальную программу «Формирование современной го-
родской среды на территории города Чудово Чудовского муниципального райо-
на                                на 2018-2022 годы»;

1.2. изложить пункт 1 постановления в следующей редакции:
«1.  Утвердить  прилагаемый  Порядок  представления,  рассмотрения  и

оценки предложений граждан, организаций о включении в адресный перечень
территорий  общего  пользования  города  Чудово,  на  которых  планируется
благоустройство в муниципальную программу «Формирование современной го-
родской среды на территории города Чудово Чудовского муниципального райо-
на на 2018-2022 годы.».
дк-6
№ 261-п

2. Внести в Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений
граждан,  организаций  о  включении  мероприятий  приоритетного  проекта
«Формирование  современной  городской  среды»  в  подпрограмму  «Создание

комфортных условий проживания для населения города Чудово на 2015-2017
годы»  муниципальной  программы  «Устойчивое  развитие  территории  Чудов-
ского муниципального района на 2015-2017 годы» наиболее посещаемой тер-
ритории города  Чудово,  подлежащей обязательному  благоустройству  в  2017
году», утвержденный постановлением (далее -  Порядок),  следующие измене-
ния:

2.1. изложить наименование Порядка в следующей редакции:
«Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений граждан,

организаций о включении в адресный перечень территорий общего пользова-
ния города Чудово, на которых планируется благоустройство в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на территории го-
рода Чудово Чудовского муниципального района на 2018-2022 годы»;

2.2. изложить пункты 1.1, 1.2 Порядка в следующей редакции:
«1.1. Настоящий Порядок разработан в целях формирования современной

комфортной  городской  инфраструктуры  путем  благоустройства  территорий
общего пользования города Чудово и определяет порядок и сроки представле-
ния, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций на включение
в адресный перечень территорий общего пользования города Чудово, на кото-
рых планируется благоустройство в муниципальную программу «Формирова-
ние современной городской среды на территории города Чудово Чудовского
муниципального района на 2018-2022 годы».

1.2. Адресный перечень территорий общего пользования города Чудово,
на которых планируется благоустройство в текущем год) (далее - адресный пе-
речень) формируется отдельно на каждый год из числа представленных заин-
тересованными  лицами  предложений,  и  отобранных  с  учетом  результатов
общественного обсуждения, проведенного в соответствии с Порядком проведе-
ния общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формиро-
вание современной городской среды на территории города Чудово Чудовского
муниципального района на 2018-2022 годы».»;

2.3. заменить в пункте 1.8, первом абзаце пункта 3.3, втором абзаце пунк-
та  3.6,  втором  абзаце  пункта  3.8  Порядка  слово  «подпрограммы»  словом
«программы».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  первого  заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального
района Горбачева А.Г.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2